「日本輸血・細胞治療学会 九州支部会」

第 62 回総会・第 83 回例会のご案内（第一報）

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

「日本輸血・細胞治療学会 九州支部会」第 62 回総会・第 83 回例会は、沖縄県赤十字血

液センターが担当させていただき、下記の日程で準備をすすめています。数多くの関係者

のご参加をお待ちしております。

 つきましては、“一般演題”を募集いたしますので奮ってご応募ください。

謹白

例会長 ： 大久保 和明

（沖縄県赤十字血液センター 所長）

会 期 ： 2015年 12月 12日（土） 午前 9時 30分より

会 場 ： 沖縄県市町村自治会館ホール２F・大会議室４F http://www.okinawa-jichikaikan.com

      （〒900-0029 那覇市旭町 116-37 TEL.098-862-8181）

プログラム（予定） ： １）一般演題

２）特別講演

３）評議員会

４）総会

５）懇親会

６）その他

【一般演題の申込方法】

「演題名」、「所属施設とその住所」、「発表者名（演者に○印）」、「演者のメールアドレス」

を明記し E-mail の添付文書（Word 形式）として事務局の E-mail address に送信してく

ださい。E-mailを利用されない場合は、FAXにて同様に申し込んでください。

●一般演題の申込締め切り ： 2015年 9月 11日（金） 必着

【抄録の提出方法】

  抄録は 800文字程度の内容で、演題と同様に E-mailの添付文書（Word形式）として事

務局の E-mail address に送信してください。E-mail を利用されない場合は、CD を事務

局宛に郵送して下さい。

  図、表以外のフォントは抄録作成時に当方で統一いたしますのでご了承ください。

●抄録の提出期限締め切り ： 2015年 10月 9日（金） 必着

【事務局】

           〒902-0076 那覇市与儀 1-4-1

           沖縄県赤十字血液センター

           担当：大城正巳、赤嶺廣幸、上江洲富夫

           TEL：098-834-3208・FAX：098-834-3248

E-mail: reikai83@qc.bbc.jrc.or.jp